PLAKAT
WERBUNG

GROSSFLACHEN PREISLISTE 2024

MULLER GULTIG AB JANUAR 2024

GF Nr.

GF Nr. 01

GF Nr. 02

GF Nr. 03
GF Nr. 04
GF Nr. 05

GF Nr. 06

GF Nr. 07

GF Nr. 08

GF Nr. 09

GF Nr. 10

GF Nr. 11

GF Nr. 12

GF Nr. 13

GF Nr. 14

GF Nr. 15
GF Nr. 16

GF Nr. 17

GF Nr. 18

GF Nr. 19
GF Nr. 22

STANDORT

Augsburger StraBe

Augsburger StraBe

Augsburger StraBBe
Augsburger StraBe
Augsburger StraBBe

Augsburger StraBBe

Augsburger StraBBe

Augsburger StraBBe

Augsburger StraBe

Augsburger StraBBe

Augsburger StraBBe

Am Stadtbach

Am Bahnhofsplatz 1

Am Bahnhofsplatz 2

Am Bahnhofsplatz 3
BahnhofstraBBe

Geisloher Weg

Ichenhauser StraBle

Ichenhauser StraBle

Krankenhausstrale

DETAILS

PREIS PRO TAG
UND GF NETTO

Autohaus Jeckle, quer zur Fahrbahn,
HaupteinfallstraBe, B10

HaupteinfallstraBe B10 vor Mdbel Inhofer

gegenuber Innovation, Kreuzung links
gegeniber Innovation, Kreuzung rechts

Netto, HaupteinfallstraBe, quer zur
Fahrbahn

Fernseh Schwarz, quer zur Fahrbahn,
HauptausfallstraBe

Einkaufszentrum V-Markt, gegenlber Jet-
Tankstelle

V-Markt_01, gegentiber Autohaus Ho6h,
Stadtkern, HaupteinfallstraBe

Gegenlber evang. Kirche, Stadtkern,
HaupteinfallstraBe

GegenUlber Polizei, Fahrtrichtung
Stadtmitte

GegenUlber Polizei,Fahrtrichtung Burgau,
bei Verbrauchermarkt Netto

Neben Bushaltestellen, gegeniiber
Berufschule, Stadtkern

Kopfseite Bahnhofsvorplatz,
Kurzzeitparkplatze

Kopfseite Bahnhofsvorplatz,
Kurzzeitparkplatze

Auffahrt Parkdeck, Mobilitdtsdrehscheibe

Fa. Kiichle, gegenliber Bahnhof,
quer zum Bahnhofsplatz

Kreuzung Augsburger StraB3e,
quer zur Fahrbahn,HaupteinfallstraBe

Maria-Theresia-Schule, Stadtkern,
Kreuzungsbereich

Einkaufsmarkt Lidl, Ichenhauser StraBe

Kreuzungsbereich, quer zur Fahrbahn,
HaupteinfallstraBe

36,00 €

29,00 €

48,00 €
48,00 €
45,00 €

54,00 €

28,00 €

28,00 €

30,00 €

26,00 €

20,00 €

24,00 €

22,00 €

22,00 €

22,00 €
34,00 €

36,00 €

29,00 €

22,00 €
39,00 €
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WERBUNG GROSSFLACHEN PREISLISTE 2024

MULLER GULTIG AB JANUAR 2024

GF Nr. STANDORT DETAILS PREIS PRO TAG
UND GF NETTO

GF Nr. 23 Reindl StraBBe Bushaltestelle 01, Einkaufszentrum, 21,00 €
Kreuzungsbereich Ulmer StraBRe

GF Nr. 26 Reindl StraBe Bushaltestelle, Einkaufszentrum, 20,00 €
Kreuzungsbereich WeiBenhornerstr.

GF Nr. 27 SiemensstraBe Gegenlber Groger, Kreuzungsbereich 24,00 €
Osttangente, B10

GF Nr. 28 SiemensstraBle Gegenliber Groger, HaupteinfallstraBe, B 10 20,00 €

GF Nr. 29 SiemensstraBBe Pendler-Parkplatz, Bahnhof, 28,00 €
Fahrtrichtung Ulm, quer, B10

GF Nr. 30 SiemensstraBBe Fahrtrichtung Dillingen, quer zur Fahrbahn, 28,00 €
HaupteinfallstraBe, B10

GF Nr. 31 SiemensstraBBe BBS gegenliber Parkplatz 20,00 €
Mobilitatsdrehscheibe GZ

GF Nr. 32 SiemensstraBBe BBS gegentiber Volksbank 20,00 €

GF Nr. 33 SiemensstraBBe Kopfseite Parkdeck quer zur B10 24,00 €

GF Nr. 34 SchlachthausstraBBe Bei Fa. Oberauer, Fahrtrichtung Ulm, 32,00 €
Stadtkern, HaupteinfallstraBe, B10

GF Nr. 35 SchlachthausstraBe Bei Fa. Oberauer, Fahrtrichtung Dillingen, 32,00 €
Stadtkern, HaupteinfallstraBe, B 10

GF Nr. 36 SchlachthausstraBBe Kreuzung, Ulmerstr./Stadtb. quer 46,00 €

GF Nr. 37 Ulmer StraBBe Ausfahrt Wohnmobile Popko 45,00 €

GF Nr.38 | Ulmer StraBe/B10 Gegenliber McDonalds, 28,00 €

HaupteinfallstraBe, B 10

GF Nr. 39 Ulmer StraBe/B10 gegeniiber Intersport Wolf, Ulmerstr. 105, 45,00 €
quer zur Fahrbahn, Richtung Glinzburg

GF Nr. 40 Ulmer StraBe/B10 Kreuzung SchreberstraBe, Fahrtrichtung Ulm, vor 36,00 €
Mc Donalds, HaupteinfallstraBe, links

GF Nr. 41 Ulmer StraBe/B10 Kreuzung Schreberstral3e, Fahrtrichtung 33,00 €
Glnzburg, vor Mc Donalds,
HaupteinfallstraBe, B 10, rechts

GF Nr. 42 Ulmer StraBe/B10 Kreuzung WetzlerstraB3e, beim 49,00 €
Bahniibergang, quer zur Fahrbahn,
HaupteinfallstraBe, B 10

GF Nr. 43 Ulmer StraBe/B10 Kreuzung WetzlerstraBe, bei Ampel, quer 51,00 €
zur Fahrbahn, HaupteinfallstraBe, B 10
GF Nr. 44 Ulmer StraBe/B10 Gegeniber Intersport Wolf, Ulmerstr. 105, 45,00 €

quer zur Fahrbahn, Richtung Leipheim

GF Nr. 45 WeiBenhorner StraBle Vor BahnUbergang, ndhe Einkaufszentrum 26,00 €
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